СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 апреля 2024 года № 33

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Рахмановского муниципального образования
от 07 октября 2019 года № 49 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников
по обслуживанию зданий и водителей
легковых автомобилей администрации Рахмановского
муниципального образования
Пугачевского муниципального района
Саратовской области»

 Руководствуясь статьей 12 Конституции Российской Федерации, Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28 декабря 2017 года №421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения, Уставом Рахмановского муниципального образования, Пугачевского муниципального района, Совет Рахмановского муниципального образования РЕШИЛ:
 1. Табличную часть приложения №1 п.2. п.п.2.1. к решению Совета Рахмановского муниципального образования от 07 октября 2019 года № 49 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по обслуживанию зданий и водителей легковых автомобилей администрации Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области» изложить в следующей редакции:

	№п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	Водитель
	6251,00

	2
	Уборщица
	6226,00

2. Признать утратившими силу решения Совета Рахмановского муниципального образования:
-от 26 сентября 2023 года № 4 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Рахмановского муниципального образования от 07 октября 2019 года № 49 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по обслуживанию зданий и водителей легковых автомобилей администрации Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024 года.

Глава Рахмановского
муниципального образования 				О.Н.Долгополова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]